TỈNH ỦY VĨNH PHÚC

BAN CÁN SỰ ĐẢNG UBND TỈNH

                            *

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Số:          -CV/BCSĐ Vĩnh Phúc, ngày       tháng       năm 2023

V/v tham mưu triển khai thực hiện Hướng

dẫn của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về tăng

cường tuyên truyền Chương trình mục tiêu

quốc gia giảm nghèo bền vững

Kính gửi:

- UBND tỉnh;

- Đồng chí Vũ Chí Giang - Ủy viên BCSĐ, Phó

Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đồng chí Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông.

Ban cán sự Đảng UBND tỉnh nhận được Hướng dẫn số 53-HD/BTGTU ngày

26/6/2023 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về tăng cường tuyên truyền Chương trình mục

tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững- giảm nghèo về thông tin (sao gửi kèm theo văn

bản này); Bí thư Ban cán sự Đảng UBND tỉnh chỉ đạo như sau:

1. Phân công đ/c Vũ Chí Giang (Ủy viên Ban cán sự Đảng, Phó Chủ tịch

UBND tỉnh) trực tiếp chỉ đạo Lãnh đạo Sở Thông tin và Truyền thông và các cơ quan

liên quan tham mưu, thực hiện các nội dung theo chỉ đạo của Ban Tuyên giáo Tỉnh

ủy tại Hướng dẫn nêu trên.

2. Giao UBND tỉnh chỉ đạo các cơ quan liên quan nghiên cứu, tổ chức thực

hiện hướng dẫn của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy nhằm tăng cường tuyên truyền Chương

trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững- giảm nghèo về thông tin theo đúng

yêu cầu.

3. Giao đ/c Ủy viên Thư ký Ban cán sự Đảng UBND tỉnh, Chánh Văn phòng

UBND tỉnh chỉ đạo, đôn đốc công tác tham mưu để triển khai thực hiện nhiệm vụ

đảm bảo chất lượng, hiệu quả./.

Nơi nhận:

- TTTU (b/c),

- UB KTTU (b/c),

- Bí thư BCSĐ (b/c),

- Như kính gửi,

- Thành viên BCSĐ,

- Các PCVP UBND tỉnh,

- CV: TH4, CN4, TH2,

- Lưu: VT.

  (V-       b).

T/L BÍ THƯ

 ỦY VIÊN THƯ KÝ

 Phan Thế Huy

		Vinhdx@vinhphuc.gov.vn
	2023-07-09T16:21:58+0700

		huypt@vinhphuc.gov.vn
	2023-07-10T08:05:21+0700

		bcsdangubndtinh@vinhphuc.gov.vn
	2023-07-10T08:27:40+0700

		2023-07-10T08:27:57+0700

		2023-07-10T08:28:30+0700